PAGE
2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 «ГОРОД ВАЛУЙКИ И ВАЛУЙСКИЙ РАЙОН»
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

309996, г. Валуйки, пл. Красная, 1

«13» июня 2018г.

                              №46
Об утверждении
Административного регламента
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. №210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", распоряжением администрации муниципального района «Город Валуйки и Валуйский район» от 26.01.2011г. №20-р "Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг", на основании заключения рабочей группы по проведению экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг от 30.01.2018г. №59 постановляю:
1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций на территории муниципального района «Город Валуйки и Валуйский район»» (прилагается).

2. Отделу по управлению муниципальным имуществом и жилищным вопросам администрации муниципального района «Город Валуйки и Валуйский район» (Мормуль М.Ю.) обеспечить исполнение Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций на территории муниципального района «Город Валуйки и Валуйский район»».
3.Считать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Город Валуйки и Валуйский район» от 27.06.2017г. №80 «Об утверждении Административного регламента».

4. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете города Валуйки и Валуйского района  «Валуйская звезда».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района по вопросам экономического развития, муниципальной собственности и земельных отношений Самойлову С.В.
	Глава администрации

муниципального района

	                                     А.И. Дыбов

PAGE